
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 27 января 2026 г.  № 36 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования 

«Глинковский муниципальный 

округ» Смоленской области от 

28.01.2025 г.  № 108   

 

  

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структуре 

Администрации муниципального образования «Глинковский муниципальный 

округ» Смоленской области 

 

Администрация муниципального образования «Глинковский 

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

  

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области от 

28.01.2025 г. № 108 «Об утверждении состава Межведомственной комиссии по 

вопросам увеличения поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджеты 

Смоленской области и муниципального образования «Глинковский 

муниципальный округ» Смоленской области» (в редакции постановления от 

12.11.2025 г. № 938), изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление распространяет своѐ действие на 

правоотношение, возникшие с 01.01.2026 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования                                                                                 

«Глинковский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                                 Е.В. Кожухов 
 



 

 
Приложение к постановлению 

Администрации муниципального 

образования «Глинковский 

муниципальный округ» 

от 27.01.2026 г.  № 37 

  

СОСТАВ 

Межведомственной комиссии при Администрации  

муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» 

Смоленской области по вопросам увеличения поступлений налоговых и 

неналоговых доходов в бюджеты Смоленской области и муниципального 

образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области 

Ф.И. О.  Должность 

Кожухов Евгений Владимирович - Глава муниципального образования 

«Глинковский муниципальный округ», 

председатель комиссии  

Саулина Галина Александровна - Заместитель главы муниципального 

образования «Глинковский муниципальный 

округ», заместитель председателя комиссии 

Волгина Нина Анатольевна  - Ведущий специалист отдела 

экономического развития, имущественных и 

земельных отношений Администрации 

муниципального образования «Глинковский 

муниципальный округ» Смоленской 

области, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Ларионова Елена Александровна - Начальник отдела экономического развития, 

имущественных и земельных отношений 

Администрации муниципального 

образования «Глинковский муниципальный 

округ» Смоленской области  

Калякина Наталья Николаевна 

(по согласованию) 

- Заместитель начальника отдела 

урегулирования задолженности физических 

лиц Управления Федеральной налоговой 

службы по Смоленской области  

Самохина Марина Витальевна 

(по согласованию) 

- Государственный налоговый инспектор 

отдела урегулирования задолженности 

физических лиц Управления Федеральной 

налоговой службы по Смоленской области 

Кожевникова Татьяна 

Викторовна 

- Специалист 1 категории отдела 

экономического развития, имущественных и 

земельных отношений Администрации 

муниципального образования «Глинковский 

муниципальный округ» Смоленской 

области 

Семенчук Ольга Владимировна - Главный специалист филиала смоленского 



(по согласованию) областного государственного казенного 

учреждения «Кадровый центр «Работа 

России» Смоленской области» - «Кадровый 

центр Починковского округа» (Сектор 

Глинковского округа) 

Сабешева Светлана Анатольевна  - Главный специалист Финансового 

управления Администрации 

муниципального образования «Глинковский 

муниципальный округ» Смоленской 

области 

Будаченкова Ирина Ивановна - Главный специалист отдела по 

информационной политики Администрации 

муниципального образования «Глинковский 

муниципальный округ» Смоленской 

области  

Ковалев Василий Михайлович 

(по согласованию) 

- Начальник ОП по Глинковскому району МО 

МВД России «Дорогобужский» 

 

  


